SYSTEM FURNITURE
Ward workbench
病棟作業台 313
15
314
商品の紹介
バリエーション
w1200 W1800W1500W900

W=1800ﾀｲﾌﾟ
W=1800ﾀｲﾌﾟ 下部引出付きIV両面使用
W=1500ﾀｲﾌﾟ 下部引出付き
ハンガー付き対面タイプ
仕様
対面タイプ 対面タイプ
341
下部引出付き
天板高さH864mm 天板高さH864mm
作業台オプション -1 IVﾊﾝｶﾞｰ
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 6個
セット寸法 w932xd50xh730
セット価格 ￥36,000
IVﾊﾝｶﾞｰ クランプ式
W=900用 IV1-900
W=1200用 IV1-1200
W=1500用 IV1-1500
W=1800用 IV1-1800
W=2200用 IV1-2200
セット価格 ￥49,500
セット価格 ￥63,000
セット価格 ￥72,000
セット価格 ￥81,000

プ・SUSタイプの作業台に取付ける
ことによりコストダウンになります。
セット価格 ￥36,000
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 4個
セット寸法 w602xd75xh730
ﾊﾟｲﾌﾟ受け部
作業台オプション -3 IVﾊﾝｶﾞｰ
材質 本体フレーム：アルミニウム
棚板 低圧ﾒﾗﾐﾝ化粧板t16
IVフック 6個
セット寸法 w932xd200xh730
セット価格 ￥45,000
IVﾊﾝｶﾞｰ 棚板 (木口 ﾛｰｶﾝﾃｯｸｽ t2mm貼り) 1段付
き
W=900用 IV5-900
W=1200用 IV5-1200
W=1500用 IV5-1500
W=1800用 IV5-1800
セット価格 ￥6１,500
セット価格 ￥78,000
セット価格 ￥90,000
材質 本体フレーム：アルミニウム

セット内容 棚板と取付金具がセット
ｸﾗﾝﾌﾟ部
ﾊﾟｲﾌﾟ受け部
ノブを回すことにより
棚板は任意の位置に
設定可能です。
作業台オプション -4 IVﾊﾝｶﾞｰ
IVﾊﾝｶﾞｰ用 棚板 (木口 ﾛｰｶﾝﾃｯｸｽ t2mm貼り) ２段付き
345
写真はW900用 棚を2段にした状態
材質 本体フレーム：アルミニウム
棚板 低圧ﾒﾗﾐﾝ化粧板t16
IVフック 6個
セット寸法 w932xd200xh730
セット価格 ￥54,000
W=900用 IV5-9002
W=1200用 IV5-12002
W=1500用 IV5-15002
W=1800用 IV5-18002
セット価格 ￥73,500
セット価格 ￥93,000
セット価格 ￥108,000
材質 本体フレーム：アルミニウム

棚板 低圧ﾒﾗﾐﾝ化粧板t16
IVフック １０個
セット寸法 w1832xd200xh730
セット内容 棚板と取付金具がセット
セット内容 棚板と取付金具がセット
セット内容 棚板と取付金具がセット
セット内容 棚板と取付金具がセット
作業台オプション -5 IVﾊﾝｶﾞｰ用棚板 棚板無しのIVツリーに後から追加することができます。
材質 低圧ﾒﾗﾐﾝ化粧板 t16白色
木口 ローカンテックス t2 白色
付属品 棚板 １枚に付属する部材
ノブ ２個 ｱﾙﾐパイプφ28 １本 連結金具 ２個
棚板固定金具３~６個
セット価格 ￥9,000
IVﾊﾝｶﾞｰ用 棚板 (木口 ローカンテックス貼り t2)
W=900用 IV5-900T
W=1200用 IV5-1200T
W=1500用 IV5-1500T
W=1800用 IV5-1800T
セット価格 ￥12,000
セット価格 ￥15,000
セット価格 ￥18,000
セット寸法 w721xd200xh16
346
セット寸法 w1021xd200xh16
セット寸法 w1321xd200xh16
セット寸法 w1621xd200xh16
材質 ﾒﾗﾐﾝ化粧板貼り t20 白色 庫はぼれ止めまでt25
木口 塩ビ打ち込みエッジ 毀れ止め付き 色グレー
付属品 棚板 １枚に付属する部材
ノブ ２個 ｱﾙﾐパイプφ28 １本 連結金具 ２個
棚板固定金具３~６個
セット価格 ￥9,500
IVﾊﾝｶﾞｰ用 棚板 (木口 毀れ止め付樹脂エッジ巻き)
W=900用 IV5-900T2
W=1200用 IV5-1200T2
W=1500用 IV5-1500T2
W=1800用 IV5-1800T2
セット価格 ￥12,600
セット価格 ￥15,700
セット価格 ￥18,900
セット寸法 w721xd200xh25
毀れ止めエッジ
セット寸法 w1021xd200xh25
セット寸法 w1321xd200xh25
セット寸法 w1621xd200xh25
作業台オプション -6 IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚１段
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 12個
セット寸法 w814xd470xh800
セット価格 ￥76,500
IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚1段付 ( 固定式 木口 ローカンテックス t2mm貼り)
W=900用 IV3-900
W=1200用 IV3-1200
W=1500用 IV3-1500
W=1800用 IV3-1800
セット価格 ￥103,500
セット価格 ￥130,000
セット価格 ￥153,000
材質 本体フレーム：アルミニウム

作業台オプション -7 IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚２段
IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚2段付 ( 固定式 木口 ローカンテックスt2mm貼り)
セット価格 ￥81,000
セット価格 ￥108,000
セット価格 ￥135,000
セット価格 ￥162,000
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 14個
セット寸法 w1114xd470xh800
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 18個
セット寸法 w1414xd470xh800
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 22個
セット寸法 w1714xd470xh800
W=1800用 IV4-1800
W=1500用 IV4-1500
W=1200用 IV4-1200
W=900用 IV4-900 材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 12個
セット寸法 w814xd470xh800
(注意) 取付には天板に穴開けが
必要です。
☆取付位置、フレームのサイズは
用途・仕様に合わせて特注対応が
可能です。
348
棚の位置は任意に設定できます。
棚の数も増やすことが可能です。
写真はW900用
木口 樹脂エッジ t2 白色貼り
棚板厚はt16低圧ﾒﾗﾐﾝ化粧板白色
作業台オプション -8 IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚１段
セット価格 ￥80,500
IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚1段付 ( 固定式 木口 塩ビ打ち込みエッジ毀れ止め付き)
W=900用 IV3-900K
W=1200用 IV3-1200K
W=1500用 IV3-1500K
W=1800用 IV3-1800K
セット価格 ￥108,500
セット価格 ￥136,000
セット価格 ￥160,600
(注意) 取付には天板に穴開けが

作業台オプション -9 IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚２段
IVﾊﾝｶﾞｰｼｪﾙﾌ 棚2段付 ( 固定式 木口 塩ビ打ち込みエッド)
セット価格 ￥85,000
セット価格 ￥113,400
セット価格 ￥141,700
セット価格 ￥170,000
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 14個
セット寸法 w1114xd470xh800
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 18個
セット寸法 w1414xd470xh800
材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 22個
セット寸法 w1714xd470xh800
W=1800用 IV4-1800K
W=1500用 IV4-1500K
W=1200用 IV4-1200K
W=900用 IV4-900K 材質 本体フレーム：アルミニウム
フック x 12個
セット寸法 w814xd470xh800
☆取付位置、フレームのサイズは
用途・仕様に合わせて特注対応が